
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА

06.07.2016

ЧЕТВРТОК

07.07.2016

ПЕТОК

08.07.2016

08.00 – 08.45 Менаџмент со ризик 

Лаб1

09.00 - 09.45 Извори на загадување 

на животната средина 

Кабинет

10.15 – 11.00 Реформи во јавна 

администрација / 

Маркетинг ПА

Електронско и 

мобилно работење 

Лаб1

Меѓународен 

менаџмент Кабинет

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Менаџмент со квалитет 

/ Лидерство ПА

Англиски јазик 1-2 

Лаб1

Сметководство ПБ

Германски јазик 3 

Лаб1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


